SUBSTABELECIMENTO

ANA CRISTINA ALEIXO PEREIRA SANTOS, brasileira, solteira,
advogada inscrita na OAB/PE n° 28.697D, com endereco
profissional na Rua Helena de Lemos, n° 330, Empresarial da llha,
sala 104, llha do Retiro, Recife/PE, CEP: 50.750-630,
Substabelece com reserva de poderes, a pessoa da advogada
AMANDA KARLA SOARES DA SILVA, brasileira, casada,
advogada inscrita na OAB/PE n° 33664, com endereco profissional

na Rua Helena de Lemos, n° 330, Empresarial da llha, sala 104,
llha do Retiro, Recife/PE, CEP: 50.750-630, os poderes que lhe
foram outorgados por PATRICIA MARIA DOS SANTOS, através
do instrumento particular de mandato, para praticar todos os atos

que se fizerem necessarios.

Recife, 18 de dezembro de 2019.
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Ana Ctistina Santos
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‘ PROCURACAO
: A . 3
OUTORGANTE el oo MM anin don Sandeh
brasileiro(a), e ivi © | regularmente inscrito no CPF/MF sob o
€ portador da cédula de identidade
residente e domiciliado(a) na
bairro

(= Qute ;

I db &cﬁ.‘}tm VT Aa :12&%3

" GE < QéQ—OO ‘ na cidade de
S ¢ e

OUTORGADA: ANA CRISTINA ALEIXO PEREIRA SANTOS, brasileira, solteira,
advogada, inscrita na OAB/ PE 28.697,com escritério profissional a Rua Helena de
Lemos, n° 330, Empresarial dg llha, sala 102, liha do Retiro, Recife-PE, CEP: 50750-
630 E-mail; anasantosadv?@gmail.com, onde recebe infimacgdes efou notificacdes
judiciais, ,

PODERES: Para promover defesa dos meus interesses judiciarios, concedendo-lhes
poderes incluidos nas clausulas “Ad Juditia” e “At Juditia Et Extra” (Art. 70 paragrafo 3°
e 4° dalein® 4215, de 27/04/5 ), em quaiquer Juizo, Instancia oy Tribunal, em todas
as fases do Processo, podendo propor agdo em Justiga Comum, desistir de agoes,
renunciar, interpor récursos, transigir, receber e dar quitagdo, retirar Alvara judicial de
pagamento em nome do autor,! do cartério Judicial oy gabinetes em afins, firmar
compromissos, usar de todos os Tecursos legais, por mais especiais que sejam,
mesmo extraordinarios, promover JustificagGes, inquirir e contestar testemunhas,
inclusive - receber a citagdo inicial, confessar, reconhecer a procedéncia do
pedido,representar em audiéncia, usando em suma, de todos os poderes permitidos
em Direito, para que a sua defesa seja a mais ampla e cabal, inclusive substabelecer
&¢m Advogado de sua confianca, e quando ihe convier, com, ou sem reservas de
poderes.

JUSTICA GRATUITA: Desejando obter os beneficios da ‘Justica Gratuita”, declara,
Sob as penas da lei, que ndo possui recursos suficientes para custear qualquer
demanda, sem prejuizo do sustento proprio e da familia, pelo gue, nos termos da Lej
n°1.060 de 05 de fevereiro de 1950, faz Jus aos beneficios da gratuidade da Justica,

Recile;©3 do 4 L de 2019

Ourtorgante z T s

te
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03/12/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

SINISTRO 3190456034 - Resultado de consulta por beneficiario

VIiTIMA PATRICIA MARIA DOS SANTOS

COBERTURA Invalidez

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZACAO Comprev
Previdéncia S/A-Filial Recife-PE

BENEFICIARIO PATRICIA MARIA DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 12372169408

Posicdao em 03-12-2019 14:28:06

O pedido de indenizagédo do Seguro DPVAT foi negado, conforme carta enviada para o
beneficiario.

17/08/2019 PEDIDO DO SEGURO DPVAT NEGADO

guradoralider.com.br/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx?cpfConsultaPedido=07528632406&sinistroConsultaPedido=...  1/1
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GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
POLICIA CIVIL DE PERNAMBUCO
DELEGACIA DE POLICIA DA 101* CIRCUNSCRIGAO - SAIRE -
DP101*CIRC DINTER1/14°DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIAN®. 19F0191000105

Ocorréncia registrada nesta unidade policial no dia 05/04/2019 as
09:25

Complementado pelo BO Numero: 19E019100010%9

ACIDENTE DE TRANSITO COM VITIMA NAO FATAL - Culposo (Consum ado)
que acontecau no dia 16/6/2018 a8 18:26

Fato ocorrido no endereco: MUNICIPIO DE SAIRE, 81, PE - 183 , EM
FRENTE A FAZENDA QUEIROZ GALVAD - Bairro: GENTRO -
3 SAIRE/PERNAMBUCO/BRASIL /
» Local do Fato: RODOVIA ESTADUAL B ¢

o &
*

Pessoa(s) envolvida(s) na ecorréncia:

) MESMO { AUTOR\AGENTE }
DEIVID MATHEUE DA SILVA { OUTRO )
QUEIROZ CAVALCANTE DA SILVA { VITIMA )

Objeto(s) enveolvido({s) na ecorréncia:

VEICULO: (Usado na geracdo da ocorréncia) , que estava em posse dofa)
Sr{a): QUEIROZ CAVALCANTE DA SILVA

Qualificago da(s) pessoa(s) envolvida(s)
QUEIROZ CAVALCANTE DA SILVA (presente ao plantdo) - Sexo: MasculinoMas:
MARIA DO SOCORRO DA SILVA Pai NAO DECLARADO Dala de Hascimanbs. 28/8M1882
Nalurslidade: SAIRE T PERNAMBUCO / BRASIL Documents: T§23240/5DS/PE (RO).
074808540493 (CPF). 06344820738 (CHH) Estado Civil SOLTEIRO(A) Escolandade: 4°.
GRAU INCOMPLETO Profissio: AGRICULTOR(A) Teksfones Celulanss:

-996212314 —~—ry

£

Enderego Residencial BAIRRO DE ZONA RURAL DE BEZERROS, 82, RUA ANAPOLIS
BAIRRC ALTO DO RETIRO , BEZERROS - PE - CEP: ¢ - Bairre: ZONA RUAL DE
SEEXERROS - BEZERROSPERNAMBUCO/BRASIL, PROXIMO A MECANICA TEXACO

O MESMO (presente ao plantfie) - Sexo: MasculinoMa: MARIA DO SOCORRO DA
SILVA Pai. NAO DECLARADD Data de Nascimenty: 28/8/1882 Naluralidade. MAC INFORMADO
/PERNAMBUCO / BRASIL Documentos: 7823240/SDS/PE (RG) 074805849493 (CPF).
98344528738 (CNH) Estado Civil SOLTEIRO(A) Escolaridade: 1°. GRAU INCOMPLETO
Profisséo: AGRICULTOR({A) Telsfonss Celulares:

10f2 : 19/09/2019 15:18
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- 998212314

Endensgo Residencial. BAIRRO DE ZONA RURAL DE BEZERROS, 82, RUA ANAPOLIS ,
BAIRRO ALTO DO RETIRO , BEZERROS - PE - CEP: 0 - Bairre: ZONA RUAL DE
BEIERROS - BEZERROSPERNAMBUCO/BRASIL, PROXIMO A MECANICA TEXACO

DEIVID MATHEUS DA SILVA (nfio presente ao plantfio) - Sexo: MasculinoMas:
MARIA ADRIANA DA SILVA P2 JOSE ROGERIO DA SILVA Data de Nascimento: 14/2/198987
Naturslidade: RECIFE / PERNAMBUCO / BRASIL Documentos: 8788321/8D8/PE (RG),
18776143492 (CPF) Extado Tivii SOLTEIRO(A) Escolaridade: 2°. GRAU COMPLETO
Profissio. POLICIAL MILITAR Telsfonss Calulares:

-8287421838%

Endemgo Residencial: MUNICIPIO DE BEZERROS, 84, RUA ANTONIO CORDEIRO .
BAIRRO SALGADO - BEZERROS - CEP: 8 - Bairre: SALBADO -
BEZERROS/PERNAMBUCO/BRASIL

...............................................................................................................................................................................................................................................................

estava em posse dofa) Srja) QUEIROZ CAVALCANTE DA SILVA
CategoriaMarca/Modelo. MOTOCICLETA/HONDA/CG 188 Objeto adreendido. Mie
Cor PRETA - Guantidads: @4 (UNIDADE NAO INFORMADA)

Placa: KLK23852 (FERNAMBUCOMEZERROS) Renavam: 124812688 Chassi:
SCIKCIE100R018E11

Ano FabricagdoModelo. 2008/2008 Combustivel GASOL/GNY

Descricdo: MOTOCICLETA CG TITAN KS , ANO 2809

Complemento / Observagio .

B T S T S T S T D S S S S S PP S S S PP E TP ET S S EPEs sl

COMPARECEU A ESTA DELEGACIA DE POLICIA CIVIL DE SAIRE .PE , O SENHOR
QUEIROZ CAVALCANTE DA SILVA , 0 QUAL FO! VITIMA DE ACIDENTE DE
MOTOCICLETA , NA PE 103 , NESTE MUNICIPIO ,EM FRENTE A FAZENDA QUEIROZ
GALVAO , QUANDO COLIDIU COM UM VEICULO CORSA WIND DE COR VERMELHA ,
. "~ NAO IDENTIFICANDO A PLACA DO VEICULO , ONDE © MESMO PAROU © VEICULD ,

*. EM SEGUIDA NAO SOCORREU A REFERIDA VITIMA , QUE DESTE ACIDENTE APENAS

,. OREFERIDO CONDULTOR DA MOTOCICLETA TEVE LESOES NO BRAGO DIREITO E

t JOELHO , COMO CONSTA DOCUMENTO DE ENTRADA NO HOSPITAL REGIONAL DO
AGRESTE EMERGENCIA DE CARVARU - PE , ADIANTA A VITIMA QUE PRIMEIRO FO!
SOCORRIDO PELO SAMU DA CIDADE DE SAIRE - PE .

Assinatura da(s) pessoa(s) presente nesta unidade policial

QUEIROZ CAVALCANTE DA SILVA
(VITIMA)

O MESMO
{(AUTOR \AGENTE)

B.O. registrado p‘br:.:HIOUlL ARCANJO DE LIRA NETO - Matricula: 158.1921-0

R S e e el e S P Rl T e e L R R
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-
w
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03/12/2019 2a Via de Fatura

NOTA FISCAL | FATURA | CONTA DE ENERGIA ELETRICA  2aVIA

. Tarifa Social de Energia Elétrica - Lei 10.438, de 26/04/02
COMPANHIA ENERGETICA COMERCIAL 116 | PRONTIDAO 116

DE PERNAMBUCO f .
= Atendimento ao deficiente auditivo ou de fala: 0800 281 0142
AV.JOAO DE BARROS, 111, BOA VISTA, Ouvidoria 0800 282 5599

RECIFE, PERNAMBUCO

CEP 50050-902 Agéncia de Regulagdo dos Servigos Publicos Delegados do Estado
CNPJ 10.835.932/0001-08 c E L P E de Pernambuco-ARPE: 0800-727-0167-Ligagédo Gratuita de Telefones Fixos
INSCRIGAO ESTADUAL 0005943-93 Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL
www.celpe.com.br 167-Ligagao Gratuita de telefones fixos e méveis
DADOS DO CLIENTE DATA DE VENCIMENTO DATA EMISSAO DA NOTA FISCAL CONTA CONTRATO
25/11/2019 007022295807
MARIA DO SOCORRO DA SILVA 02/1 2/201 9 -
DATA DA APRESENTACAO N° DO CLIENTE
CPF: 019.280.804-48  NIS: 16479533373 TOTAL A PAGAR (RS) 25/11/2019 2014768756
NUMERO DA NOTA FISCAL i
52.42 N° DA INSTALAGAO
ENDEREGO DA UNIDADE CONSUMIDORA ’ 086359074 0000349073

CLASSlFlCAGAO
RUA NOSSA SA APARECIDA 81 B1 RESIDENCIAL - BAIXA RENDA COM NIS
Monofasico
LOTTO N SA DA LUZ/BEZERROS
55660-000 BEZERROS PE RESERVADO AO FISCO

F3CF.A588.EFFA.E538.37C3.3FFC.252E.3257

As condigdes gerais de fornecimento (Resolugdo ANEEL 414/2010),
tarifas, produtos, servicos prestados e tributos se encontram a
disposigdo, para consulta em nossas unidades de atendimento e no
site www.celpe.com.br

DESCRICAO DA NOTA FISCAL

DESCRIGAO |QUANTIDADE|| PREGO | VALOR (R$)
Consumo Ativo até 30 kWh 30,00 ‘ 0,19327691 5,79
Consumo Ativo superior a 30 até 100 kWh ‘ 70,00 ‘ 0,33133185 | 23,19|
Consumo Ativo superior a 100 até 220 kWh ‘ 27,00 ‘ 0,49699778| 13,41|
Acréscimo Bandeira AMARELA l ‘ | 0,24|
Acréscimo Bandeira VERMELHA l ‘ | z,ez|
i i HISTORICO DO CONSUMO
Contrib. llum. Publica Municipal l ‘ | 6,29| Tarifas Aplicadas \Wh
Multa por atraso-NF 082498977 - 24/10/19 | ‘ | 0 a1| Consumo Ativo até 30 kWh 018328450 || Nov 19 (I 127
; Py ————ps 005 S5 Too fann, SUPer"® 031420200 [ OUT 1 NI 119
uros por atraso- ) | \ | ’ | Consumo Ativo superiora o 710300 || SET 19 NI 110
Atualizagio IGPM-NF 082498977 - 24/10/19 ‘ ‘ | 0,02| AGO 19 I[N 108
_ JuL 9 jinmHmIII 19
TOTAL DA FATURA I I I 5242) [~ COMPOSICAG DO CONSUMO || Jun 19 IIIIININININIIINN 114
NFORMACOES DE TRIBUTOS o R % MAL A9 I 106
¢ Seragao doEnerala 2182 %44 [[ABR 19 I o
ICMS PIS COFINS Distribuicao (Celpe) 1332 2044 || MAR 19 [N 89
BASEDE VALOR DO || BASEDE VALOR Do |l BASEOE VALOR DO | | Encaraos setoriais 130 287 ([ FEV_ 19 NN 70
cALcuLo ||*|| mposTo || cALcuio || * || mposTo || cALcuLo || * IMPOSTO Tributos 233 518 JAN- A9 [N 107
Perdas de Energia 419 9,26
.00 0,00 2625 |[0,92 01 w525 |[4.26 T2 pordae g P DEZ 18 (I 13
” NOV 18 (Il 109
DURAGAO E FREQUENCIA DAS INTERRUPGOES
DEMONSTRATIVO DE CONSUMO DESTA NOTA FISCAL SsemoRo ” — ” — ” — ” — ” —
ANTERIOR ATOAL APURADO || MENSAL || TRIM. || ANUAL
NUMERO DO TIPO DA I—"—I CONSTANTE||AJusTE || CONSUMO set/2019
MEDIDOR FUN(;AO 'W"m"w"m‘ DIAS kWh
000000000040562958 CAT  24/10/2019 11.443,00 25/11/2019 11.570,00 32  1,00000 0,00 127,00 |DIC-Nodehorassem Energia ~ BEZERROS 0,00 579 1,58 23,16
FIC-No.de vezes sem Energia 0,00 3,30 6,60 13,20
DMIC-Duragao maxima de 0,00 3,37 0,00 0,00
interrupgao continua
DICRI-Duragao de Limite DICRI: 12,22
interrupgao em dia critico
|DATA PREVISTA PARA A PROXIMA LEITURA: 26/12/2019 [EUSD-Valor do Encargo de Uso = R$ 20,93 |
Todo Consumidor pode solicitar a apuragao dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo.

INFORMAGOES IMPORTANTES NIVEIS DE TENSAO
Pague no ponto mais perto de voce! alves construcdes: r projetada 20 onaci souto / ¢ vet saude animal: rua TENSAO NOMINAL(V) LIMITE DE VARIAGAO(V)
cel joao pessoa centroLista completa em www.celpe.com.br.”
Na data da leitura a bandeira em vigor é a Vermelha. Mais informagoes em www.aneel.gov.br. MIiNIMO MAXIMO
O cliente é compensado quando ha violagdo na continuidade individual ou do nivel de tenséao de forr
Pagto. em atraso gera multa 2%(Res414/ANEEL), Juros 1%a.m(Lei 10.438/02) e atualizagdo monetaria no prox. més 220 202 231
Isengdo do ICMS conforme art. 9, XLVIIl, a, 2.2.2, do RICMS-PE.
Desconto pela aplicagdo da Tarlfa Social de Energia Elétrica criada pela Lei N° 10.438 de 26/04/02 - R$ 33,09 . = —=
O Cliente é p q ha primento do prazo definido para os padroes de atendimento comercial. AUTENTICAGAO MECANICA
DESTAQUE AQUI
CONTA CONTRATO MES/ANO TOTAL A PAGAR(RS) VENCIMENTO TALAO DE PAGAMENTO
007022295807 11/2019 52,42 02/12/2019 Evite dobrar, perfurar ou rasurar.
Este canhoto sera usado em leitora ética.
838800000003 524200110070 022295807106 143310188830 AUTENTICAGAO MECANICA
11
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE @

tma Nova Historia

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, em atencado ao pedido do Sra.
Patricia Maria dos Santos, RG: 8.850.136 SDS-PE que consta nhos
registros de ocorréncias do Stg—“@tEéIONAL AGRESTE, atendimento
realizado por e '
de 2018, as 18 ’&

Recebi esta declaragéo do SAMU REGIONAL AGRESTE — SAMU SAIRE
Em, [/ I

Rua Cel, José Pessoq, §/N - CEP: 55695-000 - Fone: (81) 3748.1144 / FAX: (81) 3748. 1156 .
"CNPI: 10.122,367/0001-19 - www.sdire.pe.gov.br :

Num. 565812768 - Pag. 2




Mora de atendimento:

20.00

Nome: &Zﬁcj,a G/%f&ia r/f/ﬂ*’) @WZ@

profissiio:

sexo: = ‘ Data_-/f@;/_ﬁ_/ 18
Estado clvll: /MM& _ Idade: iaRe%Y. 5

Etliagtio:
o Ypnin._dagllele e ol

Enderego: ﬁzﬁﬁ Lﬁ’h@b@{ /5 { Wém}

Enfermeira: l/u/(,&ﬁﬂ Médico: h& ’mel‘)

st o pacrents ey, Jpsngld Mvw&o e ] Mo W, il
wwﬁf\ noon Wit V&WAD din ol

] v
Presséio arterial: Sio ey ; Pu!sa- La Jm\\ Temp.:
Diagndstico provisério: J{Gf( f2 Tk Oaigav.

@ /\mmﬁa,i«. /Qum;p /L&.LQL\DC . Aﬂ(ﬂw D
@h@mmwﬁ ne J«G\AO E

s

Conduta:

CQ /N ﬂ@}wv(m LM & R o
ﬂ‘\\l—a . '5"[‘*0\‘480 MMWJ ﬂ:}m/i bz,

Hora da liberagdo: Dr i ucAds Xavier
edico
E 26090

A.ssin
LAY

T
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HORA DE ATENDIMENTQ.

UNIDADE MISTA OLILIA MENDONQ- A SOUTO MAIOR

FICHA DE TRANSFERENCIA

ONOME: ooy o

Yok

PROFISSAO;

Iy .F:Ji Y
lraga VA,

# L ,L
&AD i) -

SEXO: /

ESTADO CIVIL:

DATA DE NASCIMENTO:

IDADE:

FILIACAO:

E

ENDEREGO:

TC:

PA;
”G}i g@

Hotay sd0,-qg,

HISTORIA DA DOENGA ATUAL:

d P
3l vl . | = e r ::
e F Com; ,uvv{;v TNAT L& L{,T‘j_{}
b e L .
1 ﬁw L 7 -
cgllio o A2My a.,‘(/f T
7 \-U‘/\i\ 17 ¥ Lt PERr v i v v
DiAGNOS?ICO:m B e e Blans mn.h I
\d VI AT T T 9V iylwu VESTIATUSE
HOSPITAL:__ ), ., . TR LA P
l"“‘a'\ U4 [ 7 A T A B e Eeas AR LT g
SENHA: ~ ’ :
S T K
HORA DA LIBERACAQ:
MOTORISTA:

TECNICO DE ENFERMAGEM:

MEDICO: Or.Hucas Xauvies

M-PE 25090

Gréfica [GAL
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Nome: PATRICIA MARIA DOS SANTOS

HOSPITAL REGIONAL DO AGRESTE
EMERGENCIA

HDDFIEL PEGY Wapp o -ir! Eore b
i
i

=

Prontuario: 3201 QB

Ai@ndimento: 422029

Data Nasc.; -
s 13283?511(22)5;1997 :;::ie: 20 Sexo:  FEMININO Cor: PARDA Religido:
Enderego: RUA ANAPUS CNS:700009804721605
Bairro: VS DA LUz N°: 82
_ Cidade: BEZE .
CEP: 55660970 Fone: 995602653 RROS Profissdo: AGRICULT -
- OR

Nome da Mze: MARIA LEONILDA
Acompanhante:

Mc-ztivo do Atendimento: ATT COM MOTOCICLETA
Ciinica: ORTOPEDIAITRAUMATGLOG!A

22 ATENDIMENTD BTG

DE SANTANA

Exame Fisico:

) “ Vo Q‘f;ifa*':w- 7‘(2,4-%, 4 b AL h . :
b " PR |,
Beo @ L aneiha T8 N
CoRER, 2~ 24,0 Bais /s

& Ll ,

Ao K=k Tp AL
12 =X Teedey &) AP+ perpf

=X fewg @/ﬁ)ﬁ Fergi

[Prescricao; &
cao: e ) JW
Data Dieta: " () AP # : T
%@4&&%@ b 2 : ._Q“. Horario
‘\Ja 3
T s
o S, Cf
% !
+ l“\’g“ex- 7 o | [
T e et - * e i
e ST Pl G = &
1de2
L S
] ‘,:-1, o
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HOSPITAL REGIONAL DO AGRESTE
EMERGENCIA

£ e ”
KISPA=L FEC - MALB 0 S5 FEDFE

Termo de Responsabilidade de Alta a Pedido { } Paclente ( ) Familiar

Responsabilizo-me pela imediata retirada do paciente dese nosocdmio, bem como tenho absoluto conhecimento
sobre todas as conseguencias que esse ato possa acarretar.

Noma: RG:
Enderego: Tel.:
Data; i / ’
T Assinatura

Autorizagdo de Procedimeta { } Paclente ( } Familiar
Mome; l RG:

! | Enderego: Tel.:
|Pmcedimento: ' )
|

!

i

; Assinatura

Diag. Definltlvo:

{ } Termo de Alta:a Pedido
{ )Internamento = ™
P

P Sy z 19, P

() Curado (- Melhorado ( ) Inalterado ( ) Obito
Data: i i Hora: Médico: CRM: i II
5/16/2018 10:10:31 PM uario do Atendimento
2de?2 ELAINECB
3
'\\7
\-,
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Boletiin de Ocorréncia :/SD 8/ infopoliinl/BOEPreview . himl

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
- POLICIA CIVIL DE PERNAMBUCO
DELEGACIA DE POLICIA DA 101* CIRCUNSCRICAD - SANE
. DP101*CIRC DINTER1/M4?DEGEC

Saird

BOLETIM DE OCO RRENCIA N°. 19F0191000109

k Ocoiréncia registiada nesta unidade policial no dia 08/04/2019 as
311:37 ' 5

Complementa ¢ BO Numére: 19E0191000105.

ACIDENTE DE TRANSITO COM VITIMA NAD FATAL -Culposo (Consumado)
's que atonteceu ne dia 16/6/2018 35 18:28 : i
% Fatu otorrido no endereqs. MUNICIFIO DE SAIRE, 1, PE - 105 , EH FRENTE
'-g-ﬂr A FAZTENDA uun_noz GALVAD 5&;_;-:.;; CENTRO - SAIRE/'PERNAMBUCO
% /BRASIL

Locsiodo Felf RODOVIA ESTADUAL

Pessoa(s) envelvidais) na ecaorréncia:

OMESMC { AUTOR VAGENTE )

DEIVID MATHEUS DA SItva { GUTRO )
QUEIRDCZ CAVALCANTE DA SILVA [ VITIMA )
PATRICIA MARIA DOS SARTOS { VITIMA )

' |

i Objeta(s] envelvidois} na scorréncia:

VEICULG: (Usado na gavagia da ::-a:é-re"én-.:iafs . que sskava am paosse dofa)
Sria) QUEIRGZ CAVALCARNTE DA SILVA

Qualificacéda d_g(s) pessoa(s) envolvida(s)
QUEIROZI CAVALCANTE DA SILVA (presente ao plantde) - Sexo. Masculine Mas:
MARIA DO $0C O DA SILVA P NAC DECLARADO Dala ds Nascmenis: 28/8/1882
Neturslidedse SRIRE ! PERNAMBUCO ' BRASIL Documentos T823240/SDSPE (RA).
S7438540493 (CPF) 96344820730 (CMH) Sstado Tivil SOLTEIRO{A) Esvolaridade 1", GRAU
INCOMBLETO Frofissan AOIIGUITO&) Talefornes Colulsres:

- 388212314 &

Endersgo Residencial BAIRRO DE ZONA RURAL DE BEZIERROS, 82, RUA ANAPOLIS
;EAIRRG ALTO DO RETIRO , BEZERROS - PE - CEP: § - Brirre: ZONA RUAL DE
BEIERROS - BEZERROS/PERNAMBUCO BRASIL, PROXIMO A MECANICA TEXACO

O MESHMO (presente ao plantéie) - Sexy: Masculine M3z MARIA DO soeouno’nn
SILVA Fai O DECLARADO Usis e Hasdmunio: 28/8/4882 Nawmlidade: NAO INFORMADD /
PFERNAMBUCO ' BRASIL Dorumenics’ 7823249/SDS/PE (RG) 07450530393 (CPF).
063424520730 {CWH) Eubago Civil BOLTEIRG(A) Esnclandsds 1. GRAY INCOMPLETO

¥

I.'-:
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Boletim de Ooorréncin File: A2 MIeers/BD S/ infopolm VB O EFrev iew hitm!
2 = Ny
’i’, .
Profiss&o. AQRIGULTOR(A) Telufones Calulans.
- 998292314

Engerego Residencizt BAIRRO DE ZONA RURAL DE BEZERROS, 82, RUA ANAPOLIS ,
BAIRRO ALTO DO RETIRC , BEZERROS - PE - CEP: 8 - Buirre: ZONA RUAL DE
BEZERROS - BEZERROS/PERNAMBUCOBRASIL, PROXINO A MECANICA TEXACO

‘.

DEIVID MATHEUS DA SILVA (néi¢c presente ao plantdio) - Ssxo: Masculino Mie
MARIA ADRIANA DA SILVA F3i JOSE ROGERIO DA SILVA Dats de Rascmeno 44/2/1987
Naturaiidade RECIFE / PERNMAMBUCO / BRASIL Documentos’ 378R321/SDS/PE (RG).
187761435432 (GFF) Estsdo Civil SOLTEIRO(A) Escolsrdads 2°. GRAU COMPLETO Fmofissio:
POLICIAL MILITAR Telstones Uslulanss .-

- -BIBTAINIRIE =

: . ;
Endersgs Resigsncisl MUNICIPIO DE SEZERROS, 84, RAUA ANTONIO CORDEIRD , BAIRRO
SALGADO - BEZERROS - CEP: 0 - Bairre: SALGADO - BEZERROSPERNAMBUCOBRASIL

PATRICIA HARIA DOS SANTOS (nfiec presente ac plantde) - Séxc: Feminine Mis:
MARIA LEOCNILDA DE SANTANA F3 ALCIDES IZIDIO DOS SANTOS Uals ds Nascemsnin:
20/611997 Noturalidats. BEZERROS / PERNAMBUCO / BRASIL Documento: 9850138/SDS/PE
(RG) Estedn Civii. SOLTEIRO(A) Escolsrdade. 27, ORAUV COMPLET,O Frofissdn
AGRICULTOREA) Tulufonss Celulsms

-818%6212314

Enderago Residencial uumcwio DE BEZERROS, 88, RUA ANAPOLES 82 BAIRRO DO
RETIRO BEZERROS - CEP: 556388808 - Bairre: RETIRO - BEZERROSPERNAMBUCO
/BRASIL \

Qualificacio do(s) objeta(s) enwvolvido(s)
VEICULO (VEICULO) ot propriedads dofa) Srja) DEIVID MATHEUS DA SILVA gus
gsiava em posss Goia) Srja) QUEIROCZ CAVALCANTE DA SILVA
Coategons/Marca/Modeio MOTOCICLETA/HONDA/CG 180 Uhisto apreendiic’ Mie

¢ CorPRETA - Guanfidade: 4 (UMIDADE MAD INFORMADA) -

Placa LK2352 (PERNAMBUCO/BEZERROS) Renavem 124812688 Chassi
3C2MCI15109R61E6511

© Amg FabrcagdofModelo: 20082008 (ombustiviel. GASOL/GNYV
Doscrigdo MOTOCICLETA CG TITAN KS , ANO 2803

Complemento / Observagdo . - 1

rasmssssese L T T T L T e T L L

COMPARECEU A ESTA DELEGACIA DE POLICIA CIVIL DE SAIRE - PE , O SENHOR |
QUEIRDZ CAVALCANTE DA SILVA , 0 QUAL FOI VITIMA DE ACIDENTE DE !
MOTOCICLETA , NA PE 193 ,QUANDO TRAFEGAVA EM SENTIDO SAIRE BEZERROS , {
EM FRENTE A FAZENDA QUEIROZX GALVAD , QUANDO COLIDIV COM UM VEICULD 2
CORSA WIND DE COR VERMELMA , NAOC IDENTIFICANDO A PLACA DO VEICULD ,

ONDE O MESMO BAROU © VEICULO , EM SEGUIDA NAO SOCORREU R REFERIDA

VITIMA , CUE DESTE ACIDENTE ALEM DO CONDUTOR DA MOTOGCICLETA QUE TEVE

LESOES NO BRAGO DIREITO E JOELHO ,TAMBEM SAIU LESIONADA A COMPANHEIRA

DELE QUE VIAJAVA NA REFERIDA MOTOGCICLETA A SRA PATRICIA MARIA DOS

SANTOS COMO META DOCUMENTO DE ENTRADA HO HOSPITAL REGIONAL DO

AGRESTE EMERGENCIA DE CARUARU - PE , ADIANTA A VITIMAS GUE PRIMEIRD .

FORAM SOCORRIDO PELD SA* DA CIDADE DE SAIRE - PE . E EM SEGUIDA

TRANFERIDOS PARA © HRA CARUARY. ; R

Assinatura da{s) pessca(s) presente nesta unidade policial *

- cﬂ-—//.f??&//a{"mfaészé/ﬂ _______ e

QUEIROZ CA CANTE.DA SILVA c SOMprrs.
(VITIMA) : OMPREV VIDE = ompyyy o |
1A S14 '

© MESMO : . 07 JuN .

. (AUTOR \AGENTE) : 2019

S PRUTOCOLG./. .
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B.O. registradc por: GIL'VAN SOARES DOS SANTOS - Matricula: 3847784
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DECLARACAO DE POBREZA

EUEM Uoubcx 0§~9>§oﬂ(ﬁ;i> ;
bnasﬂelro(a) estado civil mggg VNS .

profissio agcer 8 LeNAInscrito no CPF/MF sob o
C - A2 3 24.69U ®8 | ¢ portador da cédula de
identidade n° % _5 O A3 QG residente e
{ domiciliado(a) % MQ&,
! ST Y _L_ bairro o
| CEP &S REO. D® na mdade de
, Y ARe TX D L €

[ i
1

Declaro sob as penas da lei, paré os fins de concessdo da Justica Gratuita,
que ndo tenho condigdes de arcar com as custas e despesas
processuais,sem sacrificio do meu sustento de minha familia, de acordo
com os termos da Lei n® 1.060/1950.

Recife, 03 de “ﬁ b(t)- ,de &Oi?) ’
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